
UCHWAŁA NR RGK.0007.154.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac 
Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2023 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.154.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 17.01.2023r.,  

godz. 14.30 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 
2022r.  
2. Sprawy bieżące. 

2. 21.02.2023r.,  
godz. 14.30 

1. Rozpoczęcie kontroli "Kontrola realizacji przez Wójta 
Gminy Białe Błota wykonania skarg uznanych za 
zasadne przez Radę Gminy Białe Błota w latach 2020-
2022".  
2. Sprawy bieżące.  

3. 21.03.2023r.,  
godz. 14.30 

1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych. 
2. Sprawy bieżące.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.154.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I Kwartał 2023 r.  

 
 
Lp. Data 

posiedzenia  
Tematyka  

1. 17.01,2023r., godz. 
15.30 

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu skarg, 
wniosków i petycji.  

2. 21.02.2023r., godz. 
15.30 

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu skarg, 
wniosków i petycji.  

3.  21.03.2023r., godz. 
15.30  

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu skarg, 
wniosków i petycji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.154.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Budżetu i Finansów na I Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 18.01.2023r., godz. 

13.00 
1. Szczegółowe omówienie dofinansowania do źródeł 
ciepła. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  

2. 22.02.2023r., godz. 
13.00 

1. Utrzymanie zimowe i letnie dróg sprawozdanie za 
rok 2022. Wydatkowane środki finansowe na 
poszczególne zadania.  
2. Analiza inwestycji drogowych w Gminie Białe Błota 
pod względem nowych projektów zawartych w 
budżecie i w WPF w bieżącym roku. 
-projektów realizowanych i projektów 
zrealizowanych, 
- aktualnych projektów z wyszczególnieniem 
zdezaktualizowanych. 

3. 22.03.2023r., godz. 
13.00 

1. Szczegółowe omówienie kontynuacji inwestycji za 
rok 2022. 
2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.154.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na I Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 17.01.2023r.,  

godz. 12.00 
1. Analiza budżetu na rok 2023. 
2. Plan realizacji inwestycji drogowych 2023. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

2. 21.02.2023r.,  
godz. 12.00 

1. OSP Białe Błota – stan pozyskania wozu bojowego, 
OSP Łochowo – stan pozyskania hydrauliki; sprawy 
bieżące OSP. 
2. Plan realizacji budowy oświetlenia 2023. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

3. 21.03.2023r.,  
godz. 12.00 

1. Stan i problematyka rozbudowy sieci wodno-
kanalizacyjnej. 
2. Status wniosków o dofinansowanie oświetlenia z 
ZIT (oraz innych źródeł) oraz dofinansowania na 
budowę dróg gminnych. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.154.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu na I Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 19.01.2023r.,  

 godz. 14.00 
1. Informacje dotyczące wypoczynku zimowego 
organizowanego dla dzieci z terenu Gminy Białe 
Błota. 
2. Omówienie bieżących problemów społecznych 
i socjalnych mieszkańców Gminy Białe Błota. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Opiniowanie uchwał mieszczących się 
w zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 

2. 16.02.2023r., 
 godz. 10.00 

1. Posiedzenie wyjazdowe. Spotkanie z Dyrekcją 
placówek oświatowych oraz świetlicowych z terenu 
Gminy Białe Błota. 

3.  23.03.2023r.,  
godz. 14.00 

1. Sprawy bieżące (funkcjonowanie jednostek 
oświatowych, na terenie Gminy Białe Błota, 
działalność GCK, GOPS, ZAZ, realizacja 
programów zdrowotnych). 2. Informacje z zakresu 
działalności opieki medycznej realizowanej na 
terenie Gminy Białe Błota). 
3. Opiniowanie uchwał mieszczących się w 
zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9960D2-B99E-4798-AA2C-8DECB3951B71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



